
Uchwała Nr  2877/14 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16  lipca 2014r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego - Zespół 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych umowy z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach Instrumentu Finansowego LIFE+ „Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych 
na Ponidziu”. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
Wyraża się zgodę na podpisanie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego - Zespół 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych umowy z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach Instrumentu Finansowego LIFE+ „Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych 
na Ponidziu”. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Marszałek Województwa 
 
 
       Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 

 


